关于组织完成2022年下半年学生普通话水平测试未完成批次测试任务的通知
各相关学院、各位考生：
2022年下半年学生普通话水平测试由于受新冠疫情影响，原计划于2022年11月12日、11月13日、11月27日三天进行的测试任务，只有2022年11月12日的测试任务按原计划完成，11月13日、11月27日两天的测试任务未能如期进行。经与湖南省语言文字培训测试中心申请并获得批准，将2022年11月13日、11月27日两天的测试任务调整至本学期2023年4月15日（原11月13日）、4月16日（原11月27日）两天进行。现将相关事项告知如下：
1.请所有报名参加测试的学生根据调整后的时间安排提前安排好个人相关事项，在指定日期内参加普通话测试。
2.根据国家语委关于印发《普通话水平测试规程》的通知（国语函〔2023〕1号）精神，从2023年4月1日起，普通话测试规程有所改变，即取消备测环节，在候测室完成签到、图片信息采集、了解测试须知等相关事项后，由工作人员指引进入测试机房进行测试。
3.了解相关政策请点击以下链接：http://www.moe.gov.cn/srcsite/A18/s3133/202302/t20230210_1043378.html（《普通话水平测试规程》）；http://jyt.hunan.gov.cn/jyt/tzggycl/202303/t20230309_29268778.html（关于取消普通话水平测试备测室和备测时间的公告）。
     感谢大家的理解与支持！
南华大学普通话培训测试站
[bookmark: _GoBack] 2023年3月21日